
 عراق: مقتدی صدر رهبر جریان صدر عراق، 
خواستار برگزاری تظاهرات میلیونی در بغداد در 
روز جمعه و آتش زدن پرچم رژیم صهیونیستی 
شد.رهبر جریان صدر عراق امروز دوشنبه از 
عراقی ها خواست که در تظاهرات میلیونی یکپارچه 
در روز جمعه شرکت کنند و پرچم های فلسطین 
را به حرکت درآورند و پرچم رژیم صهیونیستی را 
بسوزانند.رهبر جریان صدر اعلام کرد: امید است 
که این تظاهرات آنها )صهیونیست ها( را دچار 

تشتت کند. 

 کره شمالی: رهبر کره شمالی ضمن اعلام 
حمایت خود از فلسطینی ها در بحبوحه عملیات 
طوفان الاقصی؛ گفت که مساله فلسطین، نه فقط 
یک موضوع عربی یا اسلامی، بلکه مساله آزادی 
است.بر اساس این گزارش، کیم در بیانیه ای گفت: 
» من حمایت خود را از فلسطینی ها اعلام می کنم 
و فلسطین نه تنها مساله اعراب و مسلمانان است، 

بلکه مساله آزادی است«.

 چین: سخنگوی وزارت خارجه چین ضمن 
ابراز نگرانی شدید از درگیری رژیم صهیونیستی 
و حماس، خواستار برقراری آتش بس زودهنگام 
و توقف درگیری ها شد. دولت چین بار دیگر 
در واکنش به عملیات »طوفان الاقصی« 
جنبش مقاومت اسلامی فلسطین )حماس( 
 علیه رژیم موقت صهیونیستی، خواستار توقف 

درگیری ها شد.

 قرقیزستان: مسکو خبر داد امکان انجام 
مذاکرات بین وزرای خارجه جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان با حضور وزیر خارجه روسیه را 
بررسی می کند.»میخائیل گالوزین« معاون 
وزیر خارجه روسیه گفت مسکو در حال بررسی 
امکان انجام مذاکرات با حضور وزیر خارجه 
روسیه و وزرای خارجه جمهوری آذربایجان 
و ارمنستان در چارچوب نشست کشورهای 
 مستقل مشترک المنافع در بیشکک پایتخت 

قرقیزستان است.

 ایتالیا: وزیر دفاع ایتالیا فاش کرد که رم در 
حال بررسی راه هایی برای کشاندن دو طرف به میز 
مذاکره و در عین حال تسلیح کی یف است.»گیدو 
کروستو« وزیر دفاع ایتالیا پیش بینی کرد که 
بعید است موضوع درگیری روسیه و اوکراین 
در میدان نبرد حل شود. او همچنین فاش کرد 
که رم در حال بررسی راه هایی برای کشاندن 
 دو طرف به میز مذاکره و در عین حال تسلیح 

کی یف است.

 آمریکا در حال انتقال 
تحقیقات بیولوژیکی به آفریقا

یکی از فرماندهان ارشد ارتش روسیه گفت که 
آمریکا دوباره در حال انتقال تحقیقات بیولوژیکی 

با کاربری دوگانه به کشورهای آفریقایی است.
ژنرال ایگور کریلوف، فرمانده نیروهای دفاع 
بیولوژیکی، شیمیایی و رادیولوژیکی روسیه امروز 
گفت که آمریکا دوباره در حال انتقال تحقیقات 
بیولوژیکی خود با کاربری دوگانه به آفریقا است.
کریلوف در یک نشست خبری گفت: »مایلم اشاره 
کنم که تلاش های روسیه برای افشای فعالیت های 
بیولوژیکی نظامی غیرفانونی آمریکا و بدتر شدن 
وضعیت اپیدمیک در محل  تاسیسات بیولوژیک 
اروپا، دولت آمریکا را مجبور کرده تحقیقات با 
کاربری دوگانه را به کشورهای آفریقایی منتقل 
کند.«او همچنین گفت که طبق اسناد گردآوری 
شده توسط روسیه، پیمانکاران مهم آمریکایی 
فعالیت های مرتبط را در جمهوری دموکراتیک 
کنگو، سیرالئون، کامرون، اوگاندا و آفریقای جنوبی 

پایه ریزی کرده اند.
به گفته این مقام دفاعی روسیه، این تحقیقات 
با حمایت آژانس کاهش تهدیدات دفاعی آمریکا 
و وزارت امور خارجه این کشور انجام می شود.
افزون بر این، او اشاره کرد که آمریکا در حال 
ایجاد نهادهای اجرایی و فنی برای انجام دادن 
این تحقیقات بیولوژیکی با کاربری دوگانه و برای 
اهداف متجاوزانه است.کریلوف بیان کرد که چهار 
نفر دیگر نیز به فهرست روسیه افزوده شده اند 
که شامل اسامی نمایندگان نهادهای دولتی و 
شرکت های خصوصی آمریکایی و اوکراینی است که 
در این تحقیقات با کاربری دوگانه دست داشته اند. 
از سال ۲۰۰۵، واشنگتن حداقل ۲۲۴ میلیون 
دلار برای تأمین مالی برنامه های بیولوژیکی در 
اوکراین اختصاص داده است. ایالات متحده درگیر 
نوسازی و تجهیز مجدد حدود ۳۰ موسسه علمی 
وزارتخانه های بهداشت و کشاورزی و همچنین 
چندین مرکز بهداشتی و اپیدمیولوژیک فرماندهی 
نیروهای پزشکی وزارت دفاع اوکراین بود. نتایج 
تحقیقات قبل از شروع عملیات نظامی ویژه روسیه 
در اوکراین به مناطق تحت کنترل کی یف منتقل 
شد.وزارت دفاع روسیه طی عملیات نظامی ویژه، 
شواهدی را به دست آورده و فاش ساخت که بر 
اساس آن ها در اوکراین فعالیت هایی در رابطه با 
برنامه های بیولوژیکی نظامی آمریکا انجام می شود. 
شبکه ای از بیش از ۳۰ آزمایشگاه بیولوژیکی که به 
طور خاص با عوامل ایجاد کننده طاعون و سیاه 

زخم سروکار داشت. 

نیمچه گزارش

شنبه گروه های مقاومت فلسطین غافلگیری گسترده  و 
تاریخی را به رژیم صهیونیستی تحمیل کردند. نبردی که 
برخلاف گذشته نه در داخل غزه بلکه در اراضی اشغالی 
روی داده که استهکامات ارتش صهیونیستی آنجا جولان 
می دانند و شهرک های اشغالگر آنجا را به سیطره خود 

در آورده بودند.

قابل توجه آنکه مقاومت غزه با محوریت حماس از زمین، 
هوا، دریا و زیر زمین مقابله ای تمام عیار را طراحی و 
با موفقیت اجرا کردند. الین تحولات قطعا زمینه ساز 
فرایندی جدید در معادلات فلسطین خواهد که با گذشته 
بسیار متفاوت خواهد بود. در این میان یک سوال اصلی 
وجود دارد و آن اینکه که چه کسی جنگ را آغاز کرده 
و زمینه ساز این جنگ فلسطینی ها بوده اند یا رژیم 
صهیونیستی؟ هر چند که رسانه ها و مقامات غربی با 
کلید واژه  هایی همچون گروگان گیری، پیکارجویان 
فلسطینی، تروریست  های فلسطینی برآنند تا آغاز جنگ 
را به فلسطینی نسبت داده و واژه مدافعان اسرائیلی را به 

کار می برند اما نگاهی ریشه ی به تحولات فلسطین بیانگر 
حقیقتی ورای این ادعاست. 

در هفته های اخیر رژیم صهیونیستی از یک سو برخلاف 
قوانین بین المللی و هشدارهای فلسطینی ها تجاوزات 
گسترده ای به مسجد الاقصی داشته اند که با محورین بن 
گویر وزیر امین داخلی این رژیم صورت گرفته است. از 
سوی دیگر شدیدترین حملات به مناطق فلسطینی نشین 
در جنین و طولکردم و حتی اراضی ۴8 را داشته اند که 

شهادت و بازداشت دهها نفر را به همراه داشته است. 
در حوزه غزه نیز صهیونیست ها در کنار حملات پراکند 
در چندین نوبت اقدام به ترور فرماندهان حماس و جهاد 

اسلامی کرده اند. گروه های فلسطینی بارها نسبت به این 
مسئله هشدار داده و از انتقامی سخت خبرداده بودند.

با توجه به مجموع این تحرکات گروه های مقاومت که خود 
را متعهد به حمایت از مردم فلسطین می دانند و از سوی 
دیگر سکوت در برابر تجاوزات و اشغالگری صهیونیست ها 
موجب تشدید این وضعیت می شد، در نهایت اتاق عملیات 
مشترک فلسطینی ها طراحی عملیات غافلگیر کننده را 
در پیش گرفتند. عملیاتی که توانسته شکستی سنگین 
به ساختار اطلاعاتی و نظامی رژیم صهیونیستی وارد 
 سازد و معادلاتی نوین را در فلسطین، منطقه و جهان 

رقم زنند. 

یادداشت

گزارش

رژیم صهیونیستی که در برابر عملیات طوفان الاقصی هیمنه نظامی و 
اطلاعاتی اش بر باد رفته است و معادلات به نفع فلسطین رقم خورده است برای 
انتقام گیری از فلسطینی  ها به کشتار غیر نظامیان با استفاده  هزار تن مواد 

منفجره و بمب های فسفری روی آورده است. 
رژیم صهیونیستی دیروز را به کشتار غیر نظامیان فلسطینی معطوف ساخته 
بود در حالی که حمایت های کشورهای غربی و مدعیان حقوق بشر بر شدت 
وقاهت و حملات صهیونیست ها علیه زنان و کودکان افزوده است چنانکه  وزارت 
بهداشت غزه اعلام کرد: شمار شهیدان به ۵۶۰ و زخمی ها به ۲۹۰۰ نفر افزایش 
پیدا کرده است.در عین حال کانال ۱۲ تلویزیون رژیم صهیونیستی نیز گزارش 
داد که مقادیر بمب و مواد منفجره ای که بر سر محله الشجاعیه غزه در ساعات 
گذشته فرو ریخته شد، ۴ برابر بیشتر از بمب هایی است که در سال ۲۰۰۶ در 
مجموع علیه ضاحیه جنوبی بیروت طی ۳۳ روز استفاده شد.اهالی غزه شب 
سختی را پشت سر گذاشتند؛ غزه ۱۵ ساعت متوالی برق نداشت. هر چه زمان 
می گذرد فلسطینیان بیشتر درگیر مشکلات و سختی های جنگ می شوند، 
علت آن ورشکستگی نظامی رژیم صهیونیستی است که جنگ را به وارد بعد 

انسانی و بمباران مناطق مسکونی کرده است.
اسراء البحیصی خبرنگار العالم در غزه گزارش داد، احتمال اینکه جریان برق 
غزه به طور کامل قطع شود خیلی بالاست. این درحالی است که چنانچه رژیم 
صهیونیستی به حملات خود به شهروندان فلسطینی و استفاده از غیر نظامیان 
به عنوان اهداف نظامی ادامه دهد تا شاید بتواند پیروزی دروغینی را به نام 
خود رقم بزند، باید منتظر فجایع انسانی باشیم.بیمارستان های غزه به دلیل 
افزایش تعداد مجروحان ناشی از ادامه حملات هوایی رژیم صهیونیستی به این 
منطقه، دچار کمبود تخت شده اند.خبرنگار العالم با اشاره به پذیرش ۲۳۰۰ 
مجروح در بیمارستان های وزارت بهداشت – که از تجهیزات کافی برای عمل 
جراحی برخوردار نیستند – آنهم با وجود قطع برق، خاطرنشان کرد که رژیم 
صهیونیستی با در دست گرفتن کنترل منابع آب و انرژی غزه، عرصه را بر 
مردم این منطقه تنگ کرده است و شهرداری هم قادر به تأمین آب مورد 
نیاز مردم نیست.البحیصی تصریح کرد، رژیم صهیونیستی از آنجا که قادر به 
دفاع از مرزهای خود با غزه نیست، در حملات هوایی به غزه از سلاح های 
مرگبار و ممنوعه استفاده می کند. این درحالی است که محافل بین المللی 

باید سیاست مجازات جمعی رژیم صهیونیستی علیه فلسطینیان و حمله به 
ساختمان های مسکونی، مساجد و مدارس را متوقف کند.تل آویو ضمن اذعان 
به تلفات نیروی انسانی خود اعلام کرده است که در این عملیات ۱۰۰۰ کشته و 
۲۳۰۰ اسراییلی مجروح شده اند.رسانه های خبری از استفاده رژیم صهیونیستی 
از بمب های ممنوعه فسفری در بمباران غزه خبردادند.بمب های فسفری اینگونه 
عمل می کنند که هنگام برخورد با هدف موجب از بین رفتن تمام موجودات 
زنده در آنجا می شوند.سلاح های ممنوعه سلاح هایی هستند که علاوه بر اهداف 
نظامی و جنگی، نظامیان و غیرنظامیان را به یک اندازه هدف قرار می دهند.
منابع بیمارستانی اعلام کردند که در بمباران رژیم صهیونیستی علیه 8۰ کودک 
و ۵۰ زن فلسطینی شهید شدند.یواف گالانت وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در 
پی تداوم ناکامی ها در برابر مقاومت فلسطین، دستور داد که نوار غزه به صورت 
نظامی کاملًا تحت محاصره قرار گیرد.برخی منابع فلسطینی گزارش دادند که 
این دستور گالانت، با هدف قطع کامل آب و برق در نوار غزه صادر شده تا در 
نهایت با استفاده از این حربه مقاومت فلسطین را به توقف پیش روی های خود 
در اراضی اشغالی وادار کنند. ارتش رژیم صهیونیستی با اعلام اینکه در حال 
بررسی فرضیه ورود نیروهای مقاومت از طریق تونل ها به اراضی اشغالی است، 
خبر داد نیروهای این رژیم در حملات هوایی وحشیانه خود بیش از ۱۰۰۰ تن 
مواد منفجره روی نوار غزه  ریخته اند.رسانه های فلسطینی به تازگی تصاویری 
از جنایات جدید رژیم صهیونیستی در نوار غزه منتشر کرده اند. ارتش رژیم 
صهیونیستی تاکنون در حملات وحشیانه خود علیه نوار غزه، ۴۹۳ فلسطینی را 

به شهادت رسانده است که شمار زیادی از آنها کودک هستند.
یک مسئول وزارت اوقاف نوار غزه با اعلام اینکه اشغالگران کوچکترین توجهی به 
قوانین بین المللی ندارند و در جنایات خود هیچ خط قرمزی را نمی شناسند اعلام 
کرد رژیم صهیونیستی ۱8 مسجد را در نوار غزه هدف قرار داده که 8 مسجد 
به طور کامل تخریب شده است.نماینده جمهوریخواه کنگره آمریکا این احتمال 
را که کمک های تسلیحاتی ارسالی واشنگتن برای اوکراین به دست نیروهای 
مقاومت فلسطین و حماس افتاده اند مطرح کرد.منابع فلسطینی گفتند، با وجود 
حضور فشرده نیروهای رژیم اشغالگر، رزمندگان القسام، »به سادگی« به خاک 
اشغالی نفوذ و در آنجا عملیات می کنند سپس بازمیگردند.وزیر کشور فرانسه از 
ممنوعیت برگزاری تظاهرات حمایتی از فلسطین که برای عصر امروز )دوشنبه( 

در شهر لیون برنامه ریزی شده بود، خبر داد. گردان های شهید »عزالدین القسام« 
شاخه نظامی جنبش حماس از سامانه پدافند هوایی »متبر۱« که از آن در نبرد 
»طوفان الاقصی« استفاده کرده است، رونمایی کرد. این سامانه اوج هنرنمایی 
مهندسان مقاومت در غزه به شمار می رود که تلاش دارد تا آسمان را برای 
هواگردهای رژیم صهیونیستی ناامن کند. شاخه نظامی حماس اعلام کرد که در 
پاسخ به جنایات مستمر رژیم صهیونیستی و حمله به مناطق مسکونی، فرودگاه 
بن گوریون در تل آویو را موشک باران کرده است.رسانه های فلسطینی گزارش 
دادند که در حمله هوایی رژیم صهیونیستی به بازاری در اردوگاه »جبالیا« واقع 
در شمال نوار غزه حداقل ۵۰  شهروند فلسطینی به شهادت رسیدند.دهها نفر 
مقابل دانشگاه آمریکایی بیروت تجمع کرده و با دست داشتن تصاویر شهید 
قاسم سلیمانی و عماد مغنیه علیه رژیم صهیونیستی شعار دادند.شهروندان 
آمریکایی در حمایت از مردم بی دفاع غزه و محکومیت جنایتکاران صهیونیست 
روبه روی کاخ سفید دست به تظاهرات زدند.در شرایطی که حمایت های غرب از 
صهیونیست ها در پی عملیات »طوفان الاقصی« ادامه دارد، وزیر خارجهٔ اتریش و 
وزیر توسعه آلمان از تعلیق کمک های مالی و انسان دوستانهٔ به فلسطینیان خبر 
دادند.شورای امنیت سازمان ملل متحد در رابطه با موضوع درگیری های اخیر 
حماس و رژیم صهیونیستی تشکیل جلسه داد اما در این جلسه هیچ توافقی برای 
صدور بیانیه بین کشورهای عضو حاصل نشد.مسؤول سیاست خارجی اتحادیه 
اروپا از نشست اضطراری وزرای خارجه این اتحادیه در روز سه شنبه برای بررسی 
وضعیت جاری در فلسطین اشغالی خبر داد.وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، 
در مصاحبه ای مدعی شد وجود اسرای این رژیم نزد حماس، مانعی بر سر 
روند جنگ در غزه نخواهد بود.وزیر دفاع آمریکا اعلام کرد دستور داده ناوگروه 
تهاجمی »جرالد فورد« جهت آمادگی برای کمک به رژیم صهیونیستی به سمت 
مدیترانه شرقی حرکت کند. یک منبع مطلع می گوید که رژیم صهیونیستی از 
آمریکا خواسته که برای پر کردن آتش بارهای خالی شده سامانه گنبد آهنین، 
اقدام فوری انجام دهد.یک منبع حماس به خبرگزاری »شینهوا« گفت که قطر 
در حال میانجی گری برای آزادی زندانیان صهیونیست زن در ازای آزادی اسرای 
زن فلسطینی است.پارلمان الجزایر ضمن ابراز نگرانی نسبت به تجاوز اشغالگران 
صهیونیستی علیه فلسطینیان در نوار غزه، تداوم نفاق بین المللی و سیاست یک 

بام و دو هوا در قبال مسأله فلسطین را محکوم کرد.

جنگ را چه کسی آغاز کرد
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پلیس انگلیس عملیات گشت زنی نیروهای خود را برای 
سرکوب هواداران فلسطین در این کشور، در پی عملیات 

طوفان الاقصی، افزایش داده است.
اسکاتلندیارد )پلیس لندن( به این بهانه که حماس 
در فهرست سازمان های تروریستی انگلیس قرار دارد، 
اعلام کرد که با هرگونه تجمع در طرفداری از این گروه 
برخورد خواهد شد.درهمین حال سوئلا برآورمن وزیر 
کشور انگلیس گفت که از پلیس این کشور انتظار دارد 
تا با هرگونه نماد حمایت از حماس و نیروهای مقاومت 
فلسطینی برخورد و اعمال قانون کند.درحالی که لندن 
برای اعلام همبستگی با تل آویو دستور اهتزاز پرچم 
این رژیم را بر فراز ساختمان های دولتی صادر کرده 
است، شماری از هواداران فلسطین طی ۲ روز اخیر به 
خیابان ها آمده و با اهتزاز پرچم فلسطین از عملیات 

طوفان الاقصی حمایت کرده اند.
وزیر امور خارجه انگلیس در بحبوحه هراس دستگاه های 
امنیتی این کشور از تظاهرات گروه های طرفدار فلسطین 
در لندن، به دیدار سفیر تل آویو رفت تا در سایه اعلام 
همبستگی، درباره تامین امنیت سفارت به وی اطمینان 
دهد.جیمز کلورلی با انتشار پیامی در شبکه اجتماعی 
ایکس نوشت: اوایل امروز از سفارت اسرائیل در لندن 
بازدید کردم تا حمایت این دولت از اسرائیل را اعلام 
کنم.وزیر خارجه انگلیس با توجه به اینکه حماس در 
فهرست سازمان های تروریستی انگلیس قرار دارد، 

گفت: تروریسم پیروز نخواهد شد.نخست وزیر انگلیس  
در تماس تلفنی با بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی آمادگی لندن را برای حمایت از این رژیم 
اعلام و تصریح کرد که انگلیس »رابطه دیرینه ای با 
اسرائیل دارد«. سوناک افزود: هیچ کس نمی خواهد شاهد 
تشدید تنش در منطقه باشد و انگلیس و متحدانش از 
همه بازیگران منطقه ای می خواهند که از این درگیری 
به عنوان فرصتی برای دامن زدن به خشونت های بیشتر 

استفاده نکنند. 
»جرج گالووی« عضو سابق پارلمان انگلیس دستور 
محاصره غزه از سوی وزیر جنگ رژیم صهیونیستی 
را جنایت علیه بشریت خواند. نخست وزیر انگلیس 
اعلام کرد که برای بررسی تبعات ناشی از تحولات 
اخیر در فلسطین اشغالی با اعضای دولت نشست 
اضطراری تشکیل می دهد. ریشی سوناک در گفت وگو 
با خبرنگاران افزود؛ در این جلسه که او ریاست آن را 
برعهده خواهد داشت درباره دورنمای حوادث اخیر و 
وضعیت اتباع انگلیسی در فلسطین اشغالی بحث خواهد 
شد. وی با اشاره به تماس نزدیک دولت لندن با رژیم 
صهیونیستی افزود: ما در گذشته انواع تجهیزاتی را که 
آنها برای دفاع از خود طی چند روز گذشته استفاده 
کرده اند، ارائه کرده ایم و همانطور که به نخست وزیر 
)نتانیاهو( گفتم، ما در صورت نیاز به ارائه حمایت های 
- دیپلماتیک، اطلاعاتی و یا امنیتی- ادامه خواهیم داد.

 افزایش گشت زنی پلیس انگلیس 
برای سرکوب هواداران فلسطین

نتایج اولیه انتخابات محلی در دو ایالت بایرن و هسن در 
آلمان از شکست سنگین ائتلاف حاکم به رهبری اولاف 

شولتس، صدراعظم این کشور حکایت دارد.
نتایج اولیه نشان می دهد که سه حزب حاضر در ائتلاف 
حاکم شاهد ریزش آرای خود در این دو ایالت بودند. این 
در حالی است حزب دموکرات مسیحی و متحدانش در 

ایالت بایرن بیشترین رای را کسب کرده اند.
از سوی دیگر حزب راست افراطی »آلترناتیو برای 
آلمان« نیز از دوره قبل نتیجه بهتری به دست آورده 
است. رای دهندگان در دو ایالت آلمان روز یکشنبه در 
حالی برای انتخابات محلی پای صندوق رای رفتند که 
از این رای گیری به عنوان آزمونی برای ائتلاف سه حزبی 
حاکم به رهبری اولاف شولتس، صدراعظم این کشور 

یاد می شد.
حدود ۹ میلیون و ۴۰۰ هزار آلمانی در دو ایالت بایرن 
و هسن واجد شرایط شرکت در رای گیری بودند. 
شرکت کنندگان در انتخابات اعضای پارلمان محلی در 
این دو ایالت را برگزیدند. هر دو ایالت بایرن و هسن 
به عنوان ایالت هایی محافظه کار شناخته می شوند. در 
همین راستا حزب دموکرات مسیحی و متحدانش به 
عنوان حزب اصلی مخالف دولت بیش از دیگر احزاب 
برای پیروزی در انتخابات بخت داشتند. حزب راست 
افراطی »آلترناتیو برای آلمان« نیز امیدوار بود تا بتواند 
همانطور که در نظرسنجی ها جایگاه مناسبی دارد 

موقعیت خود را در پارلمان این دو ایالت بهبود ببخشد.
شرایط اقتصادی آلمان که با رکود روبرو شده است 
به همراه موضوع مهاجرت دغدغه اصلی رای دهندگان 
محسوب می شد.ائتلاف احزاب سوسیال دموکرات، 
سبزها و دموکرات آزاد )لیبرال ها( در سطح فدرال طی 
هفته های اخیر به دلیل اختلاف بر سر کاهش مخارج 
دولتی و تدابیر لازم برای مقابله با تغییرات آب و هوایی 
تضعیف شده است. حزب دموکرات مسیحی از ۲۴ سال 
پیش تاکنون کنترل ایالت هسن را در دست دارد. 
متحدان این حزب در ایالت بایرن نیز از سال ۱۹۵۷ 
تاکنون زمام امور را در دست دارند. نانسی فزر، وزیر 
کشور آلمان به عنوان نامزد حزب سوسیال دموکرات پا 

به عرصه رقابت در ایالت هسن گذاشته بود.
در ادامه بحران اقتصادی آلمان نیز خبر می رسد، مدیر 
عامل بزرگترین شرکت برق آلمان هشدار داد هوای سرد 
امنیت انرژی بزرگترین اقتصاد اتحادیه اروپا را تهدید 
می کند.»مارکوس کربر« مدیر عامل بزرگترین شرکت 
برق آلمان )RWE( هشدار داد که این کشور ممکن 
است در زمستان امسال به دلیل ادامه بحران انرژی با 
اختلال در عرضه گاز مواجه شود.طبق گزارش راشاتودی، 
به گفته کربر، هوای سرد امنیت انرژی بزرگترین اقتصاد 
اتحادیه اروپا را بیش از یک سال پس از آن که روسیه، 
زمانی تأمین کننده اصلی گاز آلمان، به شدت صادرات 

گاز طبیعی خود را کاهش داد، تهدید می کند.

 شکست سنگین ائتلاف شولتس
در انتخابات محلی آلمان 

انتقام گیری صهیونیست ها از غیر نظامیان غزه با 1000 تن مواد منفجره و بمب های فسفری 

از قطع برق بیمارستان ها تا بمباران مناطق مسکونی
حماس ضمن موشک باران فرودگاه بن گوریون از سامانه پدافند هوایی»متبر۱« رونمایی کرد

وزیر خارجه لبنان گفت که جنبش حزب الله به دولت لبنان اعلام کرد تنها در 
صورت تعرض اسرائیل به لبنان وارد جنگ می شود.

عبدالله بوحبیب، وزیر خارجه لبنان گفت که حزب الله به دولت لبنان گفته 
است تنها در صورت تعرض اسرائیل به لبنان وارد جنگ می شود.وی افزود که 
اسرائیل نباید جنگ با حماس در غزه و اطراف آن را گسترش دهد. انفجار اوضاع 
در نوار غزه خطرناک است و دلیل آن استکبار اسرائیل و تعرض دائم آن به ملت 

فلسطین است.
وی گفت که پیش از حمله حزب الله به مواضع اسرائیل در مزارع شبعا، حزب الله 
به دولت وعده داد تا زمانی که اسرائیل به لبنان تعرض نکند، وارد جنگ نخواهد 
شد.عبدالله بوحبیب با تاکید بر اینکه موضع لبنان نسبت به تحولات همگام با 
مواضع شجاعانه کشور های عربی است، گفت که در گیری در غزه یک مسئله 
منطقه ای است نه یک مسئله مربوط به لبنان که دولت لبنان بتواند آن را حل 
کند.عملیات طوفان الاقصی وارد سومین روز خود شده و جان نزدیک به یک 

هزار اسرائیلی را گرفته است. لازم به ذکر است 
رسانه های رژیم اسرائیل از شلیک ۱۲ راکت از سمت لبنان به سمت شهرهای 

الجلیل و الحرمون در داخل اراضی اشغالی فلسطین خبر دادند.کانال تلویزیونی 
۱۳ رژیم اسرائیل نیز مدعی رهگیری راکت های شلیک شده از سمت جنوب 
لبنان به سمت الجلیل و الحرمون در شمال فلسطین اشغالی شده است.همزمان 
با این اتفاق که برای دومین بار طی دو روز رخ می دهد، آژیرها به صورت ممتد 
فعال شده اند.حزب الله لبنان دیروز بعد از آنکه سه موضع در مزارع شبعای اشغالی 
هدف حمله خمپاره قرار گرفت، با صدور بیانیه ای رسمی اعلام کرد که گروه های 
شهید »عماد مغنیه« سه موضع نظامی ارتش رژیم اشغالگر در منطقه مزارع 

شبعا اشغالی را هدف قرار دادند.
ارتش رژیم صهیونیستی ادعا کرد که چند برج دیده بانی حزب الله و محل شلیک 

موشک ها به سمت اراضی اشغالی در جنوب لبنان را هدف قرار داده است.منابع 
عبری زبان از وقوع تیراندازی در داخل یکی از پایگاه های نظامی ارتش رژیم 
صهیونیستی در نزدیکی مرز با لبنان خبر دادند.همزمان با ادامه بمباران مناطق 
مسکونی در نوار غزه، مقاومت نیز مجددا شهر اشغالی عسقلان و سدیروت را 

هدف حمله راکتی قرار داد.
تحلیلگر نظامی در شبکه ۱۳ رژیم صهیونیستی اعلام کرد، رئیس ستاد ارتش 
این رژیم گفته است: آنچه که رخ داده، گشت زنی نبود بلکه یک جنگ است.

طبق گزارش سایت المیادین، وی ادامه داد: امروز »چشم ها به حزب الله دوخته 
شده است«؛ آنچه نیروی هوایی به سمت نوار غزه پرتاب می کند را دست کم 
نمی گیریم، اما همچنان امور به دلیل تحولات در مرزهای شمالی در کانون توجه 
است.این تحلیلگر صهیونیستی همچنین اظهار داشت: »اسرائیل معتقد است که 
حزب الله هنوز تصمیم نگرفته است به این نبرد بپیوندد یا نه و این اکنون پاسخ 
اسرائیل را مهار می کند.«وی در ادامه افزود: »اگر در نوار غزه دیوانه وار عمل 
کنیم، ممکن است حزب الله را برای ملحق شدن تحت فشار قرار دهیم و ارتش 

اسرائیل از سناریوی چند جبهه ای بسیار می ترسد.«

وزیر خارجه لبنان:

 حزب الله در صورت تعرض اسرائیل 
وارد جنگ خواهد شد

سید مهدی لنکرانی 


